
DAL 25 AL 30 MARZO
PRENDI IL TUO BUONO

DAL 1° AL 7 APRILE
USI IL BUONO

di buono per una spesa
di almeno €5 di prodotti fior fiore coop5

DAL 21.03 
AL 03.04.2024

info e modalità a punto vendita

BIRRA MORETTI
660 ml

LA COLOMBA
DI VERONA
BAULI
1 kg

€€33,,9999
29,86 € al kg

UOVO DI 
CIOCCOLATO 
LUI&LEI 
GRANDI FIRME 
BAULI
vari tipi, 365 g

€€1010,,9090

Buona Buona 
      Pasqua      Pasqua

coopamiatina.it

LA CONVENIENZA SOTTO CASA

DA USARE OGNI 30€ SU TUTTA LA SPESA

ai soci conviene di più



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

Buona Buona 
      Pasqua      Pasqua

66,60 € al kg

UOVO 
DI CIOCCOLATO 
KINDER 
GRANSORPRESA
vari tipi, 150 g

€9,99

8,56 € al kg

TORTA CONIGLIETTO 
MOTTA
700 g €5,99

COLOMBA 
LA GRAN 
NOCCIOLATA 
MAINA
1 kg

€3,99

31,31 € al kg

UOVO DI 
CIOCCOLATO 
BACI 
PERUGINA
vari tipi, 380 g

€11,90

UOVO DI 
CIOCCOLATO 
BAULI
Transformer, 190 g

30
SCONTO

%%

3,87 € al litro

SPUMANTE
ROCCA DEI FORTI
brut o dolce,
750 ml

13,80 € al litro

LIQUORE 
DI LIMONI 
LIMONCE’
500 ml

max 4 bottiglie

€6,90

COLOMBA 
DOLCI FRUTTI
FIOR FIORE COOP
1 kg

€5,99

€2,90



UNA BUONA SPESA PUÒ CAMBIARE IL MONDO

5,98 € al kg

MASCARPONE 
COOP
500 g

€2,99
10,36 € al kg

STRACCHINO NONNO 
NANNI
250 g €2,59

15,93 € al kg

PROSCIUTTO 
COTTO COOP
150 g

€2,39

8,30 € al kg

CAFFE’  
ESPRESSO BAR  
COOP
2x250 g

€4,15

1,67 € al kg

PANCARRE’ 
COOP
20 filtri, 330 g

€0,55
4,76 € al kg

LASAGNE FRESCHE 
FIOR FIORE COOP
250 g €1,19

RISO  
A CHICCO  
LUNGO  
COOP
1 kg

€1,59
17,50 € al kg

RAGU’ FIOR FIORE 
COOP
chianina o cinghiale, 180 g €3,15 11,75 € al kg

TONNO CON MENO 
OLIO COOP
2x140 g €3,29

LA SPESA QUOTIDIANA



Le offerte sono destinate al consumo familiare

Fino a disponibilità della merce - I prezzi possono subire variazioni nel caso di errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo 
evitare dispersioni nell’ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, rivolgendovi al punto d’ascolto dei nostri punti vendita. - salvo errori di stampa e/o omissioni - Tutte le immagini 
hanno il solo scopo di illustrare i prodotti. 

IL TUO PUNTO
VENDITA

PROVINCIA DI GROSSETO

PROVINCIA DI PISA

PROVINCIA DI SIENA

BAGNOLO
Via F.lli Rosselli, n° 120 
tel. 0564-953163     

BAGNORE
Via F.lli Cervi, n° 174 
tel. 0564-979519

CASTELL’AZZARA 
Via Dante Alighieri, n° 79 
tel. 0564-951433

SEGGIANO 
Via Grossetana, n° 6 
tel. 0564-951433

LARDERELLO
Via R. Fucini, n° 17 
tel. 0588-67133

CASTELNUOVO BERARDENGA
Via Caduti della Resistenza, n° 2 
tel.0577-352073

CASTIGLIONE D’ORCIA 
Via della Rocca, n° 13 
tel.0577-887481

MONTICIANO
Piazza S.Agostino, n° 2 
tel.0577-756448

PIENZA 
Via S. Gregorio, n° 13 
tel.0578-748582

VIVO D’ORCIA
Via Fonte Vecchia, n° 15 
tel.0577-873813

www.coopamiatina.it

100% 
CARTA RICICLATA

1,38 € al kg

PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO 
BARILLA
vari formati, 500 g

max 8 pezzi a scelta
€0,69

0,26 € al litro

ACQUA LEVISSIMA
naturale o frizzante, 
1,5 litri

max 60 bottiglie 
a scelta

€0,39

1,67 € al litro

BIRRA MORETTI
660 ml

max 15 bottiglie

€1,10

3,99 € al litro

DETERGENTE 
SUPERFICI 
CHANTECLAIR
spray, marsiglia 
750 ml

€2,99 DETERSIVO 
LAVATRICE DASH 
PODS
regolare, 31 pods

€8,90

Buona Buona 
      Pasqua      Pasqua

LA CONVENIENZA SOTTO CASA

LA SPESA QUOTIDIANA


